

Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Direzione Generale

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE Servizio personale docente: Organici, mobilità e reclutamento

> AL DIRIGENTE DEL 1º POLO DI NARDO'

AL DIRIGENTE DEL 1º POLO DI GALATINA

OGGETTO: Decreto di assegnazione docente Scuola Infanzia Rizzo Patricia

In riferimento alla nota n. 658/D3 del 12 febbraio 2018 con la quale la Dirigente dell'Istituto Comprensivo 1° Polo di Nardò chiede a questo Ufficio la modifica del Provvedimento n. 1565 del 09/02/2018, relativamente alla sede assegnata all'insegnante Rizzo Patricia per l'a.s. 2017/18, questo Ufficio, preso atto che presso l'Istituto Comprensivo 1° Polo di Nardò il posto si è reso vacante dopo il 31 dicembre e pertanto è di competenza del Dirigente Scolastico, tenuto conto che presso l'Istituto Comprensivo 1° Polo di Galatina è disponibile un posto comune di scuola dell'infanzia la cui copertura è di competenza dello Scrivente, dispone la rettifica del Provvedimento di quest'Ufficio n.1565 di cui sopra limitatamente alla sede di servizio che deve intendersi l'Istituto Comprensivo 1° Polo di Galatina e non Istituto Comprensivo 1° Polo Nardò.

Lecce 19.02.2018

IL DIRIGENTE Vincenzo Nicolì